

## 30197000-6

I.D.: 55166153

---

Data publicarii	15.03.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 467,30 RON - 467,30 RON

---

Descriere: pachet consumabile birotica: 31724 / Ecuson vertical cu snur, ECADA, 104x75mm 54003A/R snur albastru sau rosu / 200 BUC \* 0.49 lei = 98 lei - 21183 / Hartie copiator A4 80gr/mp 500coli/top Multilaser / 20 TOP \* 11.68 lei = 233.6 lei - 301111.1 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Albastru BP175A / 10 BUC \* 4.71 lei = 47.1 lei - 30550.13 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki,Albastru / 50 BUC \* 0.4 lei = 20 lei - 30550.3 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Rosu / 50 BUC \* 0.4 lei = 20 lei - 308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / 2 SET \* 13.3 lei = 26.6 lei - 30510 / Dosar cu sina, carton duplex ,Arhi / 20 BUC \* 0.39 lei = 7.8 lei - 210242.9 / Notes adeziv 76x76mm, portocaliu pastel, Stick`n, 100 file 21391 / 5 BUC \* 1.42 lei = 7.1 lei - 21024.3 / Notes adeziv 76x76mm, verde pastel, 100f, Hopax / 5 BUC \* 1.42 lei = 7.1 lei

---